## Municipio de Ahome Dirección General de Obras Públicas Resumen de Convocatoria a Licitación Pública Nacional No. LO-825001976-N2-2014

En observancia a la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su art. 134, y de conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, y demás disposiciones administrativas vigentes en la materia, La Dirección General de Obras Públicas del Municipio de Ahome, con cargo a: Recursos Federales del Fondo de Pavimentación, Espacios Deportivos, Alumbrado público y Rehabilitación de Infraestructura Educativa para Municipios y Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal "FOPEDARIE", convoca a los interesados en

No. de licitación	Visita al lu de los trabajos	ugar	Junta de aclaraciones	Presentación y apertura de proposiciones	
LO-825001976-N2-2014	11/06/2014 8:00 Hrs.		11/06/2014 10:00 horas	17/06/2014 10:00 Hrs.	
Descripción general de la obra				Fecha de inicio	Plazo de ejecución
Modernización y ampliación de camino E.C. Los Mochis-Ejido Los Mochis- Municipio de Ahome, Sinaloa.				25/06/2014	90 días naturales

La reunión para la visita: oficinas de la Dirección General de Obras Públicas, planta baja de Palacio Municipal, sita en Degollado y Cuauhtémoc S/N., los Mochis, Sinaloa. La junta de aclaraciones y Los actos de presentación y apertura de proposiciones se efectuarán en: Sala de Juntas, Planta baja de adificio ubicado en Av. Marcial Ordoñez # 240 Pte., entre Calle Guillermo Prieto y Calle Ignacio Zaragoza, los Mochis Sinaloa. Las bases de las licitaciones se encuentran disponibles para consulta y adquisición en Internet: http://compranet.gob.mx; (CompraNet 5.0), La fecha de la publicación de la convocatoria a la licitación en compraNet que el 3 de Junio de 2014.

C. Arq. Gerardo Cebrier Romeje Director General de Obras Públicas RUBRIO